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VERKSAMHETSBERÄTTELSE
2012-01-01 - 2012-12-31

Styrelsen har under året hållit 8 möten på Sundbybergs museum.

Årsmötet hölls 2012-03-14 på Bällstabro Värdshus med 32 medlemmar närvarande. 
Mötet inleddes med att vår medlem Jan Ingloff höll ett intressant föredrag om modern 
cancerbehandling och informerade om dess state-of-the-art utrustning.

Klubben hade vid årets slut 183 medlemmar, vilket är en minskning med 26 medlemmar. 

Klubben har under året arrangerat (se bilaga):
 Olle Ohlssons hus den 19 april
 Fågelskådning vid Vallentunasjön den 2 maj
 Picnick i Hagaparken den 14 juni 
 Medicinhistoriska Muséet i Uppsala den 29 september
 Käppala reningsverk på Lidingö den 4 oktober
 Jazzkväll på Nalen den 20 oktober
 Årsfest på Bällstabro Värdshus den 8 november med 104 deltagare

Därutöver har klubben bl.a.
 samlat företagshistoriskt arkivmaterial (foton, m.m.)
 diskuterat kommande programverksamhet
 arbetat med klubbens matrikel
 arbetat med medlemsvärvning
 arbetat med webbsidan

Vi har under året erhållit ett uppskattat ekonomiskt stöd från Siemens AB på kr 15.000:-  

Styrelsen tackar för det gångna året och önskar klubben och den nya styrelsen lycka till! 

Christer Sommar Mia Grehagen Jan Persson 

Karin Skarnäs Mats Widén

Inger Holmström Göran Jergefalk Helge Leiner
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FÖRTROENDEMANNALISTA  -  2012

Styrelsen ordinarie ledamöter
Christer Sommar vald 2011 2 år
Mia Grehagen vald 2011 2 år
Karin Skarnäs vald 2011 2 år
Janne Persson vald 2012 2 år
Mats Widén vald 2012 2 år
Styrelse suppleanter
Inger Holmström vald 2012 1 år
Göran Jergefalk vald 2012 1 år
Helge Leiner vald 2012 1 år

Revisorer ordinarie
Kurt Bäckström vald 2011 2 år
Roger Ingemarsson vald 2012 2 år

Revisor suppleant
Monika Robertsson vald 2012 1 år

Valberedning vald 2012 1 år
Lars Nyberg sammankallande
Cecilia Axelsson
Leif Åkerberg

Adjungerad till styrelsen som webbredaktör
Lars Olsvenne
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Bilaga

Olle Ohlssons hus i Hagalund
Det var ett intressant och trevligt besök. Lena Olsson Petrén, som är dotter till Olle 
Olsson och uppväxt i huset, visade och berättade om sin fars måleri. Hon berättade även 
om utvecklingen och förändringen av livet i Hagalund. 

Fågelskådning vid Vallentunasjön
En liten tapper skara hade glädjen att få se flera olika arter av änder, gulärla, brun 
kärrhök, svarthalsad dopping (vilket är en riktig raritet, eftersom den inte är så vanligt 
förekommande).

Picknick
Den 14 juni hölls den sedvanliga träffen i Hagaparken. Det var som vanligt trevligt även 
om det var betydligt färre som deltog i år.

Medicinhistoriska Muséet i Uppsala
Besöket blev inställt pga för få anmälningar.

Käppala reningsverk på Lidingö
Besöket blev inställt pga för få anmälningar.

Jazzkväll på Nalen 
Några jazz- och danssugna slöt upp på Gata Regerings 74 tillsammans med
Nalens Vänner lördagen den 20 oktober.

Vi fick lyssna och dansa till West Side Big Band och Mississippi Seven.
I Harlem fick vi avnjuta härlig musik och fantastisk sång av Isabella Lundgren och 
munspelaren Filip Jers tillsammans med Harlembandet, bestående av Göte Wilhelmsson, 
Calle Lundborg, Hasse Larsson och Mats Jadin. 
Cabaretledare var den härliga klarinettisten Rolf Carvenius, jazz-museets ”fader”. 
Som vanligt var det hög klass på musiken. Stämningen var också hög och trivsam.

Höstfest
Den 10 november hölls den traditionella och uppskattade festen på Bällstabro Värdshus. 
104 medlemmar avnjöt en god middag med mycket nostalgiprat. Flera tog sig också en 
svängom på dansgolvet. För musiken svarade The Evergreens. 
Då det är 40 år sedan vi flyttade in i ”Stenhöga”/Blå Huset hade Leif Baselius och Ante 
Glavinic gjort ett bildspel som visades och blev mycket uppskattat.
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